
UCHWAŁA NR 602/VIII/51/2022 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2022 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), oraz art. 263 ust 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska 
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala wykaz wydatków umieszczonych w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2022 rok, 
które nie wygasają z upływem roku 2022 wraz z ostatecznym terminem ich dokonania i planem 
finansowym tych wydatków,  zgodnie załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Andrzej Cieślawski 
 

Id: 1F7F855D-C8CA-4CD7-94F1-3EC69BB9BDF8. Uchwalony Strona 1



 wydatki 
majątkowe

wydatki 
bieżące

1 010 01043 6050 

Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w sołectwach 
położonych w południowej części 
gminy Konstancin-Jeziorna (400034)

9 350 9 350 30.06.2023

2 010 01044 6050 

Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w sołectwach 
położonych w południowej części 
gminy Konstancin-Jeziorna (400034)

23 454 23 454 30.06.2023

3 600 60016 6050

Budowa ciągu pieszo-jezdnego wraz z 
oświetleniem od ul. Pułaskiego do 
mostu na rzece Jeziorce przy Starej 
Papierni  (400035)

16 052 16 052 30.06.2023

4 600 60016 6050
Przebudowa dróg wraz z 
odwodnieniem na terenie Skolimowa 
północno-zachodniego (400043)

511 877 511 877 30.06.2023

5 600 60016 6050
Przebudowa ul. Mickiewicza w 
Konstancinie-Jeziornie (400130)

39 360 39 360 30.06.2023

6 600 60016 6050
Przebudowa ul. Chopina w 
Konstancinie-Jeziornie  (400167)

164 205 164 205 30.06.2023

7 710 71012 4300
Usługi w zakresie geodezji i kartografii 
(200211)

34 440 34 440 30.06.2023

8 754 75412 6050
Rozbudowa budynku OSP Gassy  
(400124)

22 632 22 632 30.06.2023

9 801 80101 6050
Przebudowa instalacji CO i CWU w 
budynku Szkoły Podstawowej nr 3  
(400188)

28 290 28 290 30.06.2023

10 801 80101 6050
Przebudowa boiska przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 (400163)

6 396 6 396 30.06.2023

11 851 85121 605
Budowa dźwigu platformowego w 
budynku przychodni przy ul.Pocztowej 
6 w Konstancinie-Jeziornie (400061)

45 879 45 879 30.06.2023

12 900 90001 6050
Budowa ujęcia wody w rejonie 
Klarysewa (400050)

5 625 5 625 30.06.2023

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2022 wraz z ostatecznym terminem ich dokonania i 
planem finansowym tych wydatków

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Plan

W tym

Załącznik do uchwały Nr 602/VIII/51/2022
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 21 grudnia 2022 r.

Id: 1F7F855D-C8CA-4CD7-94F1-3EC69BB9BDF8. Uchwalony Strona 2



13 900 90015 6050
Budowa, dobudowa, przebudowa i 
modernizacja oświetlenia ulicznego 
(drogowego) (400007)

35 413 35 413 30.06.2023

14 900 90095 6050
Projekt i budowa targowiska gminnego 
(400147)

128 670 128 670 30.06.2023

15 921 92109 6050
Budowa domu sołeckiego z 
zagospodarowaniem terenu na działce 
nr 77 w Kawęczynie (400126)

3 690 3 690 30.06.2023

16 921 92116 4270
Remont budynku przy ul. Moniuszki 
22 B w Konstancinie-Jeziornie 
(200480)

39 975 39 975 30.06.2023

17 926 92601 6050
Budowa wielofunkcyjnego boiska w 
Mirkowie (400136)

4 800 4 800 30.06.2023

1 120 108 1 045 693 74 415Razem

Id: 1F7F855D-C8CA-4CD7-94F1-3EC69BB9BDF8. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr 602/VIII/51/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21 grudnia 

2022 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2022 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

 

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2022 wymieniono 17 zadań 
budżetowych z ostatecznymi terminami dokonania ich realizacji przypadającym na 30 czerwca 
2023 roku. Na wszystkie wykazane zadania umowy z wykonawcami są już podpisane, jednak 
uwarunkowania zawarte w umowach dotyczące ich całkowitego rozliczenia nie są możliwe do 
zrealizowania do 31 grudnia 2022 roku.  
 

Id: 1F7F855D-C8CA-4CD7-94F1-3EC69BB9BDF8. Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 1
	Uzasadnienie



